THÔNG BÁO

Về việc tổ chức cá nhân thay đổi nội dung trong hồ sơ tự công bố

 sản phẩm thực phẩm

Căn cứ Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính phủ

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn thực phẩm;

Căn cứ công văn số 05/CV/PNF/2025; công văn số 06/CV/PNF/2025;

công văn số 07/CV/PNF/2025; công văn số 08/CV/PNF/2025; công văn số

09/CV/PNF/2025; công văn số 10/CV/PNF/2025 ngày 20/6/2025 của Công ty

cổ phần thực phẩm Phạm Nghĩa, địa chỉ: 79T, Nguyễn Văn Quy, khu vực Phú

Khánh, phường Phú Thứ, quận Cái Răng, thành phố Cần Thơ gửi đến Sở Y tế

thành phố Cần Thơ ngày 24/6/2025.

Sở Y tế thành phố Cần Thơ thông báo tổ chức cá nhân thay đổi nội dung

trong hồ sơ tự công bố sản phẩm thực phẩm theo quy định tại Khoản 4, Điều 5

Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính phủ quy định chi tiết

thi hành một số điều của Luật an toàn thực phẩm (theo danh sách đính kèm).

Sở Y tế thành phố Cần Thơ thông báo trên website tại địa chỉ:

https://soytecantho.vn để các tổ chức, cá nhân và cơ quan, đơn vị có liên quan

được biết./.

Nơi nhận:
- Ban giám đốc Sở Y tế;

- Website Sở Y tế;

- Sở Nông Nghiệp và Môi Trường;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

   Phạm Phú Trường Giang

   UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ

SỞ Y TẾ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-SYT Cần Thơ, ngày          tháng         năm 2025

DANH SÁCH

 (Kèm theo Thông báo số             /TB-SYT ngày          tháng        năm  2025 của Sở Y tế thành phố Cần Thơ)

TT
Tên tổ chức,

cá nhân
Địa chỉ

Tên sản

phẩm

Thông tin bản tự công bố sản phẩm thực phẩm

Nội dung đã công bố Nội dung thay đổi

01

Công ty CP

thực phẩm

Phạm Nghĩa

79T, Nguyễn Văn

Quy, khu vực Phú

Khánh, phường

Phú Thứ, quận Cái

Răng, thành phố

Cần Thơ

Chà bông tôm

thượng hạng

- Hướng dẫn sử dụng: Dùng ngay sau khi mở

nắp, ăn kèm với cơm, cháo, bánh mì, xôi mặn,..

- Hướng dẫn sử dụng: Dùng ngay sau khi mở

nắp, ăn kèm với cơm, cháo, bánh mì, xôi

mặn,..Đậy chặt nắp sau khi sử dụng

- Hạn sử dụng: 12 tháng kể từ ngày sản xuất.

- Hạn sử dụng: 12 tháng kể từ ngày sản xuất.

Sau khi mở nắp, sử dụng tốt nhất trong vòng

15 ngày và bảo quản ở nhiệt độ 0°C - 4°C

- Cảnh báo: Không dùng cho người dị ứng với

các thành phần có trong sản phẩm.

- Cảnh báo: Không dùng cho người dị ứng

với các thành phần có trong sản phẩm. Hình

ảnh trên bao bì chỉ mang tính chất minh họa

sản phẩm. Không sử dụng sản phẩm khi có

dấu hiệu hư hỏng.

- Không có khuyến nghị.
- Bổ sung thêm dòng khuyến nghị: Phù hợp

cho trẻ em từ 8 tháng tuổi trở lên.

2

TT
Tên tổ chức,

cá nhân
Địa chỉ

Tên sản

phẩm

Thông tin bản tự công bố sản phẩm thực phẩm

Nội dung đã công bố Nội dung thay đổi

Công ty CP

thực phẩm

Phạm Nghĩa

79T, Nguyễn Văn

Quy, khu vực Phú

Khánh, phường

Phú Thứ, quận Cái

Răng, thành phố

Cần Thơ

Chà bông

lươn thượng

hạn

- Hướng dẫn sử dụng: Dùng ngay sau khi mở

nắp, ăn kèm với cơm, cháo, bánh mì, xôi mặn,..

- Hướng dẫn sử dụng: Dùng ngay sau khi mở

nắp, ăn kèm với cơm, cháo, bánh mì, xôi

mặn,..Đậy chặt nắp sau khi sử dụng.

- Hạn sử dụng: 12 tháng kể từ ngày sản xuất.

- Hạn sử dụng: 12 tháng kể từ ngày sản xuất.

Sau khi mở nắp, sử dụng tốt nhất trong vòng

15 ngày và bảo quản ở nhiệt độ 0°C - 4°C.

- Cảnh báo: Không dùng cho người dị ứng với

các thành phần có trong sản phẩm.

- Cảnh báo: Không dùng cho người dị ứng

với các thành phần có trong sản phẩm. Hình

ảnh trên bao bì chỉ mang tính chất minh họa

sản phẩm. Không sử dụng sản phẩm khi có

dấu hiệu hư hỏng.

- Không có khuyến nghị.
- Bổ sung thêm dòng khuyến nghị: Phù hợp

cho trẻ em từ 8 tháng tuổi trở lên.

3

TT
Tên tổ chức,

cá nhân
Địa chỉ

Tên sản

phẩm

Thông tin bản tự công bố sản phẩm thực phẩm

Nội dung đã công bố Nội dung thay đổi

Công ty CP

thực phẩm

Phạm Nghĩa

79T, Nguyễn Văn

Quy, khu vực Phú

Khánh, phường

Phú Thứ, quận Cái

Răng, thành phố

Cần Thơ

Chà bông cá

lóc thượng

hạng

- Hướng dẫn sử dụng: Dùng ngay sau khi mở

nắp, ăn kèm với cơm, cháo, bánh mì, xôi mặn,..

- Hướng dẫn sử dụng: Dùng ngay sau khi mở

nắp, ăn kèm với cơm, cháo, bánh mì, xôi

mặn,… Đậy chặt nắp sau khi sử dụng.

- Hạn sử dụng: 12 tháng kể từ ngày sản xuất.

- Hạn sử dụng: 12 tháng kể từ ngày sản xuất.

Sau khi mở nắp, sử dụng tốt nhất trong vòng

15 ngày và bảo quản ở nhiệt độ 0°C - 4°C.

- Cảnh báo: Không dùng cho người dị ứng với

các thành phần có trong sản phẩm.

- Cảnh báo: Không dùng cho người dị ứng

với các thành phần có trong sản phẩm. Hình

ảnh trên bao bì chỉ mang tính chất minh họa

sản phẩm. Không sử dụng sản phẩm khi có

dấu hiệu hư hỏng.

- Không có khuyến nghị.
- Bổ sung thêm dòng khuyến nghị: Phù hợp

cho trẻ em từ 8 tháng tuổi trở lên.

4

TT
Tên tổ chức,

cá nhân
Địa chỉ

Tên sản

phẩm

Thông tin bản tự công bố sản phẩm thực phẩm

Nội dung đã công bố Nội dung thay đổi

Công ty CP

thực phẩm

Phạm Nghĩa

79T, Nguyễn Văn

Quy, khu vực Phú

Khánh, phường

Phú Thứ, quận Cái

Răng, thành phố

Cần Thơ

Chà bông ghẹ

thượng hạng

- Hướng dẫn sử dụng: Dùng ngay sau khi mở

nắp, ăn kèm với cơm, cháo, bánh mì, xôi mặn,..

- Hướng dẫn sử dụng: Dùng ngay sau khi mở

nắp, ăn kèm với cơm, cháo, bánh mì, xôi

mặn,..Đậy chặt nắp sau khi sử dụng

- Hạn sử dụng: 06 tháng kể từ ngày sản xuất.

- Hạn sử dụng: 06 tháng kể từ ngày sản xuất.

Sau khi mở nắp, sử dụng tốt nhất trong vòng

15 ngày và bảo quản ở nhiệt độ 0°C - 4°C

- Cảnh báo: Không dùng cho người dị ứng với

các thành phần có trong sản phẩm

- Cảnh báo: Không dùng cho người dị ứng

với các thành phần có trong sản phẩm. Hình

ảnh trên bao bì chỉ mang tính chất minh họa

sản phẩm. Không sử dụng sản phẩm khi có

dấu hiệu hư hỏng.

- Không có khuyến nghị.
- Bổ sung thêm dòng khuyến nghị: Phù hợp

cho trẻ em từ 8 tháng tuổi trở lên.

5

TT
Tên tổ chức,

cá nhân
Địa chỉ

Tên sản

phẩm

Thông tin bản tự công bố sản phẩm thực phẩm

Nội dung đã công bố Nội dung thay đổi

Công ty CP

thực phẩm

Phạm Nghĩa

79T, Nguyễn Văn

Quy, khu vực Phú

Khánh, phường

Phú Thứ, quận Cái

Răng, thành phố

Cần Thơ

Chà bông ếch

thượng hạng

- Hướng dẫn sử dụng: Dùng ngay sau khi mở

nắp, ăn kèm với cơm, cháo, bánh mì, xôi mặn,..

- Hướng dẫn sử dụng: Dùng ngay sau khi mở

nắp, ăn kèm với cơm, cháo, bánh mì, xôi

mặn,..Đậy chặt nắp sau khi sử dụng.

- Hạn sử dụng: 12 tháng kể từ ngày sản xuất.

- Hạn sử dụng: 12 tháng kể từ ngày sản xuất.

Sau khi mở nắp, sử dụng tốt nhất trong vòng

15 ngày và bảo quản ở nhiệt độ 0°C - 4°C.

- Cảnh báo: Không dùng cho người dị ứng với

các thành phần có trong sản phẩm.

- Cảnh báo: Không dùng cho người dị ứng

với các thành phần có trong sản phẩm. Hình

ảnh trên bao bì chỉ mang tính chất minh họa

sản phẩm. Không sử dụng sản phẩm khi có

dấu hiệu hư hỏng.

- Không có khuyến nghị.
- Bổ sung thêm dòng khuyến nghị: Phù hợp

cho trẻ em từ 8 tháng tuổi trở lên.

6

TT
Tên tổ chức,

cá nhân
Địa chỉ

Tên sản

phẩm

Thông tin bản tự công bố sản phẩm thực phẩm

Nội dung đã công bố Nội dung thay đổi

Công ty CP

thực phẩm

Phạm Nghĩa

79T, Nguyễn Văn

Quy, khu vực Phú

Khánh, phường

Phú Thứ, quận Cái

Răng, thành phố

Cần Thơ

Chà bông hàu

thượng hạng

- Hướng dẫn sử dụng: Dùng ngay sau khi mở

nắp, ăn kèm với cơm, cháo, bánh mì, xôi mặn,.

Đậy chặt nắp hộp  khi không sử dụng.

- Hướng dẫn sử dụng: Dùng ngay sau khi mở

nắp, ăn kèm với cơm, cháo, bánh mì, xôi

mặn,..Đậy chặt nắp sau khi sử dụng.

- Không có khuyến nghị.
- Bổ sung thêm dòng khuyến nghị: Phù hợp

cho trẻ em từ 8 tháng tuổi trở lên.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T15:44:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Nguyễn Thành Lập<ntlap@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-06-30T15:45:12+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Phú Trường Giang<pptgiang@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T16:33:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T16:33:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T16:33:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T16:33:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T16:34:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T16:34:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T16:34:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T16:34:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!